MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Amajari

Departamento de Administração e Planejamento
Rodovia Antonio Menezes (antiga RR342), vicinal que liga a Balsa de Aparecida à Vila Brasil, Km03, Amajari-RR/CEP 69343-

000 – www.ifrr.edu.br

CHAMADA PÚBLICA 01/2023 PROCESSO Nº:

23254.000379.2023-76

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos ao Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – Campus Amajari, constantes no Projeto de Venda apresentado

para participação na Chamada Pública nº 01/2023 - Processo 23254.000379.2023-76, são oriundos de minha

produção própria.

Declaro ainda ter ciência das responsabilidades penais previstas no Código Penal Brasileiro - Artigo 299,

em relação a não veracidade das informações declaradas.

Nome doprodutor/grupo:

Número da DAP:

Amajari-RR, de de 2023.

Nome do Produtor ou Grupo - DAP CPF

http://www.ifrr.edu.br/

Documento Digitalizado Público
ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE ORIGEM

Assunto: ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE ORIGEM
Assinado por: Vitoria Lima

Tipo do Documento: Anexo
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Vitoria Sampaio de Lima, DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - SUB-CHEFIA - DAP (CAM), em 01/12/2023 12:42:23.

Este documento foi armazenado no SUAP em 01/12/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

137251

a1b3e173fd

Cópia de documento digital impresso por Francisco Moura (2357889) em 01/12/2023 17:59.

Página 1 de 1